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& 174 Svar på motion: Etablera en gång- och cykelväg
längs Frestavägen till Brunmåla Häst- och

Smadjursklinik

Kommunstyrelsens beslut

.Kommunstyrelsenforeslar kommunfullmdktige besluta

Kommunfullmaktige beslutar att avsla motionen Etablera en gång- och cykelväg

langs Frestavdgen till Brunmdla Hast- och Smadjursklinik.

Reservationer och sarskilda uttalanden

Thore Wiberg (SD) reserverar sig mot beslutet.

Ledamöterna för Socialdemokraterna reserverar sig mot beslutet.

Yrkanden

Ordföranden föreslår kommunstyrelsen att besluta enligt förslaget från

samhällsutvecklingskontoret.

Thore Wiberg (SD) yrkar att kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige att

bifalla motionen. Agneta Lundahl Dahlström (S) biträder yrkandet.

Ordföranden ställer sitt eget beslutsförslag och Thore Wibergs yrkande under

proposition och finner att kommunstyrelsen beslutar enligt ordförandens förslag.

Sammanfattning av ärendet

Thore Wiberg (SD) har i en motion till kommunfullmäktige den 8 april 2024

föreslagit att Täby kommun ska etablera en gång- och cykelväg från Vikingavägen

längs Frestavägen fram till Brunmåla Häst- och Smådjursklinik.

Täby kommun har tidigare utrett behovet av en gång- och cykelväg till

verksamheterna vid Broby gård och Såstaholm. Vid antagandet av en reviderad

cykelplan i stadsbyggnadsnämnden den 18 mars 2020, 8 39, gavs

samhällsutvecklingschefen i uppdrag att undersöka behovet av en cykelväg längs

Frestavägen från Täby kyrkby till Broby gård, Såstaholm och Brunmåla Häst- och

Smådjursklinik. Utredningen kom fram till att användandet av en sådan gång-och
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cykelväg, 1 förhållande till den preliminärt uppskattade kostnaden, inte

motiverade ett genomförande.

Kommunen har en cykelplan som fungerar som ett planeringsunderlag för att

utveckla cykelinfrastrukturen i Täby. I cykelplanen finns en åtgärdsplan som

prioriterar insatser i gång- och cykelvägnätet, indelade i tre nivåer utifrån

cykelplanens mål. Kommunen följer denna åtgärdsplan i arbetet med att

förbättra Täbys gång- och cykelvägnät. Parallellt med kommunens egna

utvecklingsområden deltar Täby kommun tillsammans med andra berörda

kommuner i Trafikverkets åtgärdsvalsstudie för sträckan Häggvik till Rosenkälla.

I åtgärdsvalsstudien kommer behovet för gång och cykel på sträckan fortsätta

utredas, varför inget ytterligare uppdrag behövs.

Mot bakgrund av ovanstående föreslås att motionen avslås.

Stadsbyggnadsnämnden har behandlat ärendet vid sitt sammanträde den 12

november 2024, 8 109.

I ärendet föreligger tjänsteutlåtande daterat den 16 oktober 2024.
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